【重要】スタジオ利用料金改定について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、PILATES BODY STUDIO では、2025 年 10 月 1 日よりスタジオ利用料金について改定する運びとな

りましたのでお知らせいたします。

昨今物価上昇が続いている中、当スタジオおいては、お客様に少しでも通いやすく、ピラティス等のエクササ

イズを日常の生活に活かしていただきたいという想いのもと、価格維持を最優先に考え、2014 年より料金をそ

のままにここまで営業して参りました。しかしながら、物価高、及び、円安による影響により、現行価格の維

持が困難な状況となりました。当スタジオにおいても、多岐に渡り日本国内の物価上昇率以上に、経費が高騰

しております。

今後につきましても、世界最高峰の品質で運営を進め、高品質なレッスンとサービスの継続提供を目的に誠に

恐縮ではございますが、2025 年 10 月 1 日よりスタジオの利用料金を改定させていただきます。

⚫︎ビジター料金：各レッスンの定価

ビジター料金(都度払い) 改定前(税込) 改定後(税込)

マットクラス 3,300 円 3,850 円

オンラインマットクラス 2,750 円 変更なし

オンラインレコーディング 2,750 円 変更なし

少人数制シルクサスペンション 3,850 円 4,620 円

少人数制マシンクラス 5,500 円 5,830 円

プライベートレッスン 8,800 円 10,230 円

プライベートレッスン(ダブル) 7,700 円 8,965 円

⚫︎グループレッスン月会費

月会費・会員区分 改定前(税込) 改定後(税込)

マットフリー会員 14,300 円 14,690 円

マット月４会員 11,000 円 11,440 円

少人数制マシン月４会員 15,400 円 18,040 円

少人数制シルク月４会員 12,320 円 14,740 円

オンラインフリー会員 11,000 円 変更なし

オンライン月 4 会員 8,800 円 変更なし

⚫︎プライベートレッスン月会費

月会費・会員区分 改定前(税込) 改定後(税込)

プライベート月２会員 16,500 円 19,360 円

プライベート月３会員 23,100 円 26,400 円

プライベート月 3 プラス※    21,450 円 23,100 円

      ※プライベート月３＋マット通いたい放題

  シルクマシンチケット料金

<改定前>

シルクサスペンションクラスは 1 枚、マシンクラスは３枚使用。

該当会員区分 6 枚 12 枚

マット/オンラインフリー

プライベート月 3

7,920 円 13,200 円

月４（マット、マシン、シル

ク）、プライベート月 2、オンラ

イン月 4

9,460 円 15,840 円

<改定後>

シルクサスペンションクラスは 1 枚、マシンクラスは 2 枚と、使用枚数が変更となります。

該当会員区分 新・４枚

「お得にマイペースで取

り組みたい方へ！」

新・12 枚

「集中して取り組みたい

方への特別応援価格！」

マット/オンラインフリー

プライベート月 3

8,800 円

1 枚あたり 2,200 円

23,760 円

1 枚あたり 1,980 円

シルク 1 枚 2,200 円/回 シルク 1 枚 1,980 円/回

マシン 2 枚 4,400 円/回 マシン 2 枚 3,960 円/回

月４（マット、マシン、シル

ク）、プライベート月 2、オンラ

イン月 4

10,472 円

1 枚あたり 2,618 円

28,248 円

1 枚あたり 2,354 円

シルク 1 枚 2,618 円/回 シルク 1 枚 2,354 円/回

マシン 2 枚 5,236 円/回 マシン 2 枚 4,708 円/回

※10 月以降の、シルク・マシンチケットの利用について

①9 月末までに購入された旧シルク・マシンチケットの、10 月以降のご利用につきましては、以下の通りとな

りますので、何卒ご了承ください(期日：3 月末)。

・シルクサスペンション：1 回あたり 2 枚利用

・マシンクラス：1 回あたり 3 枚利用。

②旧チケットの残数が端数で受講希望のクラスを予約できない場合、差額のお支払でレッスンにご参加いただ

けます。なお、ご予約は受付にて承ります。

例) 旧チケットのマット/オンラインフリー/プライベート月 3 会員様の 12 枚セットを購入済で残数 1 枚の場合

→マシン受講：差額分の旧チケット 2 枚分 2,200 円を受付にて支払い。

→シルク受講：差額分の旧チケット 1 枚分 1,100 円を受付にて支払い。

  チケット会員

月会費・会員区分 改定前(税込) 改定後(税込)

マット 8 回※有効期限 4 カ月  20,240 円 24,200 円

シルク４回※有効期限 2 か月 13,200 円 15,180 円

月額会員様マット１回   2,200 円 変更なし

今後も、スタッフ一同、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                                                                                              PILATES BODY STUDIO